
                                                  

                                                                                                                              

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI 
Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834 

Tel. 0942/5780516/505/506 
e.mail meic83300b@istruzione.it- meic83300b@pec.istruzione.it   

codice meccanografico MEIC83300B 

Pagina 1 di 1 

 

All’Albo 

Al sito web della scuola 

Agli atti 

 

Oggetto: Nomina RUP - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per  l’apprendimento 2014-2020.  Asse I – Istruzione – FSE – 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. ASSE I – Istruzione – Obiettivi  Specifici 10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 

10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

deegli studenti nell’emergenza Covid – 19. (Apprendimento e socialità) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per  l’apprendimento 2014/2020.  Asse I – Istruzione – FSE - Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3  Avviso pubblico prot. 9707 del 27 aprile 2021- Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19. (Apprendimento e socialità); 

 

Vista la delibera del Collegio Docenti n.76  del 25/05/2021 di partecipazione dell’Istituto al Piano Scuola 

Estate 2021. PON dall’1 giugno 2021 fino al 31 agosto 2022; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.52  del 26/05/2021 di partecipazione dell’Istituto al Piano Scuola 

Estate 2021. PON dall’1 giugno 2021 fino al 31 agosto 2022; 

Vista la candidatura n. 1050165. Avviso prot. 9707 del 27/04/2021; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione-Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 

prot. n. 17355 dell’01/06/2021, con la quale sono state pubblicate le graduatorie regionali definitive; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione-Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 

prot. AOODGEFID – 17656 del 07/06/2021 di autorizzazione progetti; 

Visto l’art. 10 del D.I. 129 del 28/08/2018; 

DECRETA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) ai sensi dell’art. n. 31 del Dlgs. 50/2016 e 

dell’art. n° 5 della legge 241/1990 per la realizzazione del seguente progetto: 

Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19. 

(Apprendimento e socialità). 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante affissione in Amministrazione Trasparente sul sito Web 

dell’istituto www.icgiardininaxos.edu.it e conservato agli atti della scuola 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. WILLIAM D’ARRIGO 

Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme connesse 

http://www.icgiardininaxos.edu.it/



